
Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготeкстил Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 30.06.2015 година ja донесе следната :

ПРЕДЛОГ


ОДЛУКА
за купување на акции во ЈУГООПРЕМА АД Скопје
         1.Се донесува одлука за купување  на обични акции во ЈУГООПРЕМА АД Скопје, и тoa по цена не повисока од моменталната цена што може да се постигне на  берза.

         2.Одлуката влегува во сила со денот  на нејзиното донесување .

                                                                           Претседавач на собрание 
